
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

 
 

Corrige, por ofício, Altera e Torna Público o Edital dos Gabaritos  
Definitivos das Provas Objetivas do Concurso Público, especificamente  

nos Cargos de Fisioterapia e Nutrição.  
 

 
       FÁBIO STANISZEWSKI MACHIAVELLI, Prefeito do Município de ANTÔNIO OLINTO – 

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições 
contidas no Edital n° 001/2024, e dando continuidade ao Concurso Público encetado pela 
Prefeitura Municipal do citado Município,  

 
 

RESOLVE 
 

1º - Corrigir, por ofício, alterar e Tornar Público o Edital de Divulgação dos Gabaritos 
Definitivos das Provas Objetivas do Concurso Público – PSP, especificamente dos cargos 
de Fisioterapia, e Nutrição, por terem sido constatado equívocos na composição dos 
Gabaritos Definitivos cometido pelo Instituto responsável pela realização do Concurso, a 
saber:  

 
 
 

18 – Fisioterapeuta 

 

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 

C B B E A D A C D C 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

E C B D B E E A D E 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

B B C C B C D B A A 

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

B E A B C C B A C E 

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

B B D C Anulada C A C C C 

51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 

B E C D C B E C D C 

 

EDITAL 020/2025 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO OLINTO – PARANÁ 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2024 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

 
 

30 – Nutricionista 

 

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 

C B B E A D A C D C 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

E C B D B E E A D E 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

B B C C B C D B A A 

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

B D E C A B A B B B 

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

E B E C B A A E B C 

51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 

B D A A E A A B D C 

 
Obs: As alterações estão tarjadas em amarelo.  
 
 
2º. Ratifica os demais itens publicados no Edital 015/2024 nos demais itens na atingidos pelas 
alterações acima citadas.    

 
 
 
 

 
Antônio Olinto, 21 de janeiro de 2025 

 
 
 
 
 
 
 
 

FÁBIO STANISZEWSKI MACHIAVELLI 
Prefeito Municipal de Antônio Olinto - Paraná  

 
 


		2025-01-21T16:55:39-0300
	FABIO STANISZEWSKI MACHIAVELLI:03897289938




